



DOŁĄCZCIE DO NAS...

EKONOMIK TO MY!!!

Wielkimi krokami zbliża się upragniony koniec roku szkolnego i wakacje. Ten rok był dla wszystkich bardzo trudny i żmudny. Zarówno nas, jak i uczniów kończących szkołę podstawową, dosłownie wykończyła forma nauki zdalnej i godziny ślęczenia przed monitorem komputera. Niespodziewany powrót do szkoły tuż przed wakacjami również przysporzył wiele stresu i nerwów. W tym wydaniu redaktorzy naszej gazetki przeprowadzili wiele wywiadów z uczniami różnych kierunków w naszym technikum, a także z nauczycielami uczącymi w naszej szkole. Rozmowy te posłużyły zdobyciu jak największej ilości informacji na temat specyfiki czterech różnych kierunków w naszym technikum. Pomyśleliśmy o przyszłych uczniach naszej szkoły, czyli o Was, aby ułatwić Wam wybór. Jesteśmy pewni, że gdy przeczytacie ten numer „Śmiało”, to nie pozostanie nawet ślad wątpliwości, dokąd podążycie po skończeniu podstawówki, a ponadto zaoszczędzimy Wam sporo czasu. Dodatkowo w maju i czerwcu zapraszamy Was do udziału w dniach otwartych, w trakcie których oprowadzimy Was po naszej szkole, byście zaaklimatyzowali się w nowym otoczeniu. No to widzimy się po wakacjach :))

Patrycja

DLACZEGO EKONOMIK TO NAJLEPSZY WYBÓR ?

Oto argumenty, dlaczego warto wybrać naszą szkołę?

* Bo Ekonomik wciąż się rozwija, oferując kandydatom naukę przygotowującą do zawodu na najwyższym poziomie.

* Bo Ekonomik to nowoczesne technologie i narzędzia pracy, profesjonalnie wyposażone pracownie oraz kompetentna, sympatyczna kadra nauczycielska.

* Bo Ekonomik to miejsce, w którym zostaniesz w pełni przygotowany do wykonywania wybranego przez siebie zawodu, co otworzy Ci wiele możliwości zdobycia atrakcyjnej pracy w przyszłości, bądź perspektywy dalszej edukacji, czyli studiów na wielu ciekawych kierunkach i uczelniach.

Roksana

TECHNIK EKONOMISTA

ZDOBĘDZIESZ ZAWÓD CENIONY NA RYNKU PRACY.

NAUCZYSZ SIĘ PROWADZENIA I PLANOWANIA WŁASNEJ FIRMY.

POZYSKASZ DOBRZE PŁATNĄ PRACĘ.

PODEJMIESZ STUDIA NA POKREWNYM LUB INNYM WYBRANYM KIERUNKU KSZTAŁCENIA.

„PIENIĄDZ: ZAGIEL W WYCZECZENI.”

www.ckziu.com

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI

STANIESZ SIĘ SPECJALISTĄ POSZUKIWANYM NA POLSKIM I EUROPEJSKIM RYNKU PRACY.

ROZWINIESZ ZDOLNOŚCI ORGANIZACYJNE, ALE TAKŻE KREATYWNOŚĆ I TWÓRCZE MYŚLENIE.

NAUCZYSZ SIĘ OBSŁUGI PROGRAMÓW FINANSOWO-KSIĘGOWYCH.

SPORZĄDZISZ SPRAWOZDANIA FINANSOWE, OBLICZYSZ PODATKI ORAZ WYNAGRODZENIA.

„PIENIĄDZ ROBI PIENIĄDZ”

www.ckziu.com

TECHNIK REKLAMY

ROZWINIESZ KREATYWNOŚĆ I TWÓRCZOŚĆ.

NAUCZYSZ SIĘ SPRZEDAŻY PRODUKTÓW I USŁUG REKLAMOWYCH.

PRZEPROWADZISZ KAMPAНИЕ REKLAMOWE.

ZAPROJEKTUJESZ I WYKONASZ ŚRODKI REKLAMOWE.

ZDOBĘDZIESZ SZEROKIE MOŻLIWOŚCI ZATRUDNIENIA.

„ŚWIETNA FIRMA TO ŚWIETNA W MARKETINGU.”

www.ckziu.com

TECHNIK WETERYNARII

POZNASZ ANATOMIĘ I FIZJOLOGIĘ ZWIERZĄT.

ZDOBĘDZIESZ WIEDZĘ Z ZAKRESU DIAGNOSTYKI I PROFILAKTYKI WETERYNARYJNEJ.

NAUCZYSZ SIĘ METOD LECZENIA CHOROÓB ZWIERZĄT.

POZNASZ ZASADY CHOWU I ROZRODU ZWIERZĄT.

ZDOBĘDZIESZ DOŚWIADCZENIE POPRZECZ KSZTAŁCENIEM DUALNE.

ZDOBĘDZIESZ PRACĘ, KTÓRA SPRAWIA CI PRZYJEMNOŚĆ.

„Bo zwierzęta to najlepsi przyjaciele człowieka”

www.ckziu.com

REKLAMA???

A MOŻE...

WETERYNARIA???

TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY

Dlaczego wybrać taki kierunek? Reklama to nie tylko spoty, które na co dzień słyszymy i widzimy w mass mediach, ale poznanie technik, jak tego dokonać, czyli w jaki sposób oddziaływać na potencjalnych konsumentów, aby dokonali zakupu. Kierunek technik reklamy daje możliwość kształcenia w różnych aspektach, zaczynając od pisania tekstów, układania sloganów, tworzenia grafiki, projektowania własnych stron www, nagrywania głosu i video, a także planowania całonocnych kampanii reklamowych. W świecie reklamy istotny jest również wizerunek nie tylko firmy czy instytucji, ale również swój własny, czyli nie promujemy tylko produktów, ale skupiamy się na wykreowaniu wśród naszych uczniów poczucia wartości na rynku pracy, czyli doskonaleniu autoprezentacji.

DLACZEGO W EKONOMIKU?

Czym się wyróżniamy? Wszystkie opisane wyżej działania realizujemy za pomocą nowoczesnych technologii, wykorzystując do tego potencjał, jakim jest wyposażenie naszych pracowni reklamowych, które na tle innych szkół o podobnym profilu znacząco się wyróżniają. Na naszym kierunku łączymy teorię z wykonaniem praktycznym, co dla przyszłego pracodawcy naszych absolwentów stanowi wartość zasadniczą.



TECHNIK WETERYNARII

Dlaczego warto wybrać kierunek technik weterynarii? Rośnie świadomość ludzi jako opiekunów zwierząt, dotycząca konieczności opieki, w tym również medycznej, nad swoimi podopiecznymi. Wraz z tą świadomością rozwija się rynek weterynaryjny, wychodząc naprzeciw zwierzakom oraz ich opiekunom. Swoje progi otwierają nowe lecznice, pogotowia, laboratoria, kliniki i inne instytucje weterynaryjne, które potrzebują wykwalifikowanych pracowników, takich jak asystenci i technicy.

A GDZIE POTEM ZNAJDZIESZ PRACĘ?

Ukończenie kierunku technik weterynarii daje szeroki wachlarz możliwości zawodowych i znalezienia atrakcyjnej pracy nie tylko w wielu placówkach medycznych, ale też w agroturystyce bądź ogrodach zoologicznych. To też szansa połączenia pasji, jaką jest miłość do zwierząt, z fachową wiedzą jak im pomagać, kiedy tego potrzebują.

Roksana

EKONOMIA CZY RACHUNKOWOŚĆ



NASI NAUCZYCIELE PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH TŁUMACZĄ SPECYFIKĘ KIERUNKÓW I RADZĄ, KTÓRY WYBRAĆ

Pan P.J. - nauczyciel Ekonomika

Uważam, że wiedza i umiejętności, jakie zdobywacie w tej szkole z zakresu ekonomii, finansów i rachunkowości stwarzają bardzo szerokie perspektywy zawodowe w przedsiębiorstwach bardzo wielu branż, na różnych stanowiskach i w licznych instytucjach publicznych. Dają też mocne podstawy do rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej. Tak było w moim przypadku. Opracowałem pomysł oparty na wiedzy zdobytej w szkole. Sam napisałem biznesplan, który pozwolił mi uzyskać fundusze na rozpoczęcie działalności gospodarczej, bez których jako 24-latek nie odważyłbym się rozpocząć działalności gospodarczej.

Jeżeli ktoś rozważa w przyszłości studia ekonomiczne lub pokrewne, będzie mu zdecydowanie łatwiej przyswajając ogrom wiedzy z przedmiotów zawodowych na studiach niż rówieśnikom po szkołach ogólnokształcących. Osoby chcące pracować w trakcie studiów mają szansę na znacznie bardziej rozwijającą pracę i odpowiedzialne stanowiska po ukończeniu technikum o kierunku ekonomia lub rachunkowość niż po ogólniakiach.

Pani A. G. - nauczyciel Ekonomika

Ekonomia czy rachunkowość to już wewnętrzne upodobania zainteresowanej osoby. Są to kierunki pokrewne. Jedyna różnica sprowadza się do finansów - na rachunkowości poznaje się więcej zagadnień, programów i formuł na obliczanie finansów (rachunków) / mówiąc wprost - więcej i częściej się liczy niż na ekonomii. Precyzując: ekonomia jest nauką o gospodarce, człowieku i jego decyzjach, działaniach, które mają zmierzać do zapewnienia dobrobytu. Rachunkowość to nauka o finansach, rozliczeniach, prowadzeniu rachunków.

Jeszcze jest oczywiście aspekt pracowni (wyposażenia sal), pracujecie na programach komputerowych, takich jak naprawdę w są w firmach. W trzeciej klasie będziecie pracować w programie, który polega na rzeczywistym pełnym prowadzeniu przedsiębiorstwa - to jest tzw. firma symulacyjna (tam już faktycznie podejmujecie decyzje jak właściciel przedsiębiorstwa i widzicie konsekwencje tych decyzji: zarabianie bądź tracenie pieniędzy itp.) Żadna szkoła w regionie nie ma takiego programu. Ponadto Ekonomista znajdzie pracę wszędzie, nie ma przedsiębiorstwa, urzędu czy jakiegokolwiek innej instytucji gdzie nie byłoby kogoś kto zna się na ekonomii. Potem na studiach można się zdecydować na różne specjalności i jeszcze dokładniej wyuczyć się w jakiejś dziedzinie.

Julia



EKONOMIK ŹYCIEM UCZNIÓW

Julia

Jestem uczennicą klasy drugiej naszego technikum. Od samego początku wiedziałam, że podjęłam dobrą decyzję zarówno odnośnie szkoły, jak i kierunku kształcenia. A teraz jedynie się w tym utwierdzam.

Bardzo ważna jest dla mnie atmosfera, w której przebywam, a ta, która u nas panuje, jest pełna radości, życzliwości i tolerancji. Pracują tu nauczyciele, z którymi można porozmawiać o wszystkim, a wiedzę przekazują w taki sposób, że nauka wielu różnych przedmiotów przychodzi z łatwością, nawet w trudniejszych czasach. Uważam, że szkoła dobrze przygotowuje nas do egzaminów zawodowych i maturalnych. Wpływa na to nie tylko wyposażenie sal, pracowni przedmiotowych, ale też organizacja wielu konkursów i wyjazdów. Czas spędzony w szkole umilają posiłki (także wegetariańskie) przygotowywane przez uczniów w ramach zajęć praktycznych, oraz muzyka słyszalna na przerwach na wszystkich korytarzach. Co również istotne - dojazd do szkoły jest bezproblemowy. Myślę, że do naszej szkoły aż chce się chodzić.

Paweł

Do Ekonomika chodzę 3 lata, a właściwie od września będę już w 4 klasie. Przez tyle czasu nigdy nie zawiodłem się na naszej szkole. Wszystko dzięki nauczycielom i choć bywają bardzo wymagający, to zawsze są przyjaźni i pomocni. Myślę, a nawet jestem przekonany, że w naszej szkole każdy uczeń znajdzie coś dla siebie, czyli swoje miejsce.

Ala

Wybrałam rachunkowość, bo był to kierunek, który mi się spodobał. Nie wahałam się, ponieważ szkoła posiada profil, który mnie zainteresował. A poza tym, co dla mnie ważne, szkoła znajduje się blisko mojego miejsca zamieszkania. To wiele ułatwia.

Swojego wyboru byłam pewna od samego początku. Lubię pracę biurową, analizę, a ponadto zawsze byłam dobra z matematyki. Dlatego właśnie wybrałam rachunkowość zamiast ekonomii. Po ukończeniu tego kierunku łatwo znajdę pracę (nawet jeśli zmienię mi się upodobania), a na studiach z pewnością będzie mi łatwiej.

Dlatego właśnie wybrałam rachunkowość zamiast ekonomii. Po ukończeniu tego kierunku łatwo znajdę pracę (nawet jeśli zmienię mi się upodobania), a na studiach z pewnością będzie mi łatwiej.

Gdy decydowałam o wyborze szkoły, zależało mi na szybkim dojeździe oraz dobrej, bezstresowej atmosferze, kiedy nikt nikogo nie dyskryminuje a nauka przeróżnych przedmiotów przychodzi z łatwością. I to właśnie zapewniła mi moja szkoła. Dodam jeszcze, że teraz bardzo podoba mi się, gdy patrzę na „zwykłe” dane, a widzę całą historię firmy.

Hania

Wybrałam tę szkołę ze względu na kierunek, który odkąd pamiętam, bardzo mnie interesował i nadal interesuje. Po dwóch latach uważam, że był to bardzo dobry wybór. Atmosfera w szkole jest super przyjazna, nauczyciele oraz inni uczniowie zawsze chętnie pomagają. Szkoła organizuje i bierze udział w wielu akcjach charytatywnych, co jest moim zdaniem bardzo ważne. Uczy tym młodych ludzi, że warto bezinteresownie pomagać. Wydaje mi się, że wiedza i umiejętności, które oferuje nasz Ekonomik, dadzą szerokie możliwości pracy po jego ukończeniu. Jeśli ktoś nie jest pewny, co chciałby lub mógłby robić, z pomocą biegnie wspaniała pani z doradztwa zawodowego, która z wielkim zaangażowaniem doradzi każdemu. Mogę serdecznie polecić naszą szkołę!

